manerio de Fornecete, et idem de rege
- - - - - - xx. cZ.

In cujus rei testimonium presentibus sieilla nostra apposuimus. Datum apud
Hengham quoad sigillacionem presentium xxiij. die Aprilis anno regni regis
Henrici [sexti] post conquestum octavo.

HuNDREDtJM DE EYNESFORD.

Inquisicio capta apud Refham in comitatu Norffolkie die Martis proximo post
festum Assencioni=? Domini anno regni regis Henrici sexti post conquestum sexto

coram Nicholao Castell, Henrico Cat et sociis suis collectoribus regis tam subsidii

ecclesiarum quam feodorum militum in parliamento suo tento apud Westmonas-
terium in quindena Sancti Michaelis ultimo preterite concessi per sacramentum
Galfridi King, Johannis Gerveys, Johannis Popye, Hugonis Mason, Simonis Tolle,
Will elmi Bonbrygge, Richeri Fetys, Johannis Sparke, Thome Seggeford, Ricardi

Aleyne, Henrici Wegge, et Johannis Parkere, juratorum, qui dicunt super
sacramentum suum quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seissite

et possessionate et eorum quilibet est seisita et possessionata in terris et

tenementis in dominico suo ut de libero tenemento suo et tenent seu tenet modo
et forma, qui sequuntur videlicet quod :

—

Thomas, dominus de Morlee, tenet in Folsham quartam partem j. f. m.
inmediate de comite Grloucestrie, que nuper fuit Willelmi de Morlee.

Johannes Crane tenet in Norton et Thymelthobp di. f. m. inmediate de comite

Warennie, quod nuper fuit Johannis Grerbrygge.

Idem Johannes Crane tenet in Norton et Gestweyt di. f. m. inmediate de

Ricardo filio Simonis, quod nuper fuit Yincentii Norton.

Thomas Mounseux tenet in Dallyng tres partes j. f. m. inmediate de heredibus

Willelmi Comyn, que nuper fuerunt Johannis Ratlesden.

Johannes Melman et Johannes atte Brygg tenent in Salle quartam partem
j,

f. m. inmediate de heredibus Johannis de Bello Monte, que nuper fuit Simonis
atte Hawe.

Domina Elena de Brewes tenet in eadem j. f. m. inmediate de heredibus

Galfridi Saye, quod nuper fuit Johannis Brewes.

Thomas de Kerdeston, miles, tenet in Kerdeston di. f. m. inmediate de Fulcone

Banyard, quod nuper Willelmi de Kerdeston.

Johannes Shelton tenet in Kerdeston et Tsymelthorp terciam partem j. f. m.
de heredibus Galfridi Saye, que nuper fuit Hugonis Burgelion.

Prior de Walsyngham tenet in Salle quartam partem J.
f. m, de comite

Gloucestrie, pro qua solvit decimas.

A.D. 1428. 593

Henricus Inglose, miles, tenet in Kerdeston et Thymeltiiorp terciam partem

j. f. m. inmediate de Hugone Burgelion, que nuper fuit Willelmi Calthorp.